
LES 7 LAUX

Forfait journée adulte Weekend et vacances scolaires
Semaine du lundi au vendredi hors 

vacances scolaires

Tarifs publics 43€ 40€

Tarifs COS 38 39€ 28€

Période de validité : 20 décembre 2024 au 14 mars 2025

Mode de retrait : achat aux caisses des remontées mécaniques avec présentation de la carte COS 38, de la carte 
d’identité de l’adhérent et de l’attestation adhésion (téléchargeable sur votre Espace perso).
Achat : tout client n’étant pas en possession d’un support compatible (commençant par 1 1614..) devra 
obligatoirement acheter un support 7 Laux vendu 3,00€, celui-ci est réutilisable et garanti deux saisons (celle en cours 
et la suivante, sous réserve que la carte n’est pas fait l’objet d’une mauvaise utilisation). 



Séjour adulte

Basse saison
Jusqu’au 20/12/2024

Du 04/01/2025 au 10/01/2025
Du 01/02/2025 au 07/02/2025
Du 08/03/2025 au 14/03/2025

Haute saison
Du 21/12/2024 au 03/01/2025
Du 08/02/2025 au 07/03/2025

Promo adulte
Du 11/01/2025 au 31/01/2025

Du 15/03/2025 jusqu’à la fin 
de saison

Tarifs publics Tarifs COS 38 Tarifs publics Tarifs COS 38

2 jours 67,00 € 62,50 € 80,00 € 70,00 € 62,50 € 

3 jours 99,00 € 89,00 € 118,00 € 104,50 € 89,00 € 

4 jours 132,00 € 118,50 € 154,50 € 137,00 € 110,00 € 

5 jours 164,00 € 147,50 € 187,50 € 169,00 € 137,50 € 
6 jours 195,50 € 176,00 € 218,00 € 195,00 € 165,00 € 

7 jours 221,00 € 199,00 € 253,50 € 227,00 € 192,50 € 

8 jours 245,50 € 221,00 € 282,50 € 251,00 € 220,00 € 

9 jours 267,00 € 240,50 € 312,00 € 272,00 € 240,50 € 

10 jours 292,00 € 260,00 € 338,00 € 292,50 € 260,00 € 

11 jours 307,00 € 277,00 € 356,50 € 313,50 € 277,00 € 

12 jours 321,00 € 289,00 € 376,00 € 328,00 € 289,00 € 

13 jours 332,50 € 299,50 € 391,00 € 338,50 € 299,50 € 

14 jours 340,50 € 306,50 € 408,00 € 350,50 € 306,50 € 

* journée sup. 34,00 € 34,00 € 38,50 € 35,50 € 34,00 € 
* Journée supplémentaire à partir du 8e jour

LES 7 LAUX

Parents malins : forfait enfant gratuit pour l’achat d’un forfait séjour (minimum 5 jours) des 2 parents skieurs 
(photocopie obligatoire d’un justificatif de l’âge de l’enfant). Valable aux mêmes dates que la période Promo adulte.
Bambin né après le 1er janvier 2019 : forfait gratuit.
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